
令和６年１０月２４日 

 

浜松市立光明小学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立光明小学校運営協議会 

会長 笹竹 和行 

 

第３回光明小学校運営協議会の開催について 
 

さわやかな秋晴れの日が続いております。日頃より、光明小学校の教育活動につきまして御理

解と御協力をいただき、ありがとうございます。 

第３回の学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中とは存じますが、御出席く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和６年 １１月 ２１日（木）  ９：３０～１１：３０ 

                       （９：３０～１０：００ 授業参観） 

 

２ 場所 光明小学校 会議室 

 

３ 内容 （１）授業参観 

      （２）これまでの学校行事や本日の授業を参観しての感想 

（３）ボランティア活動の進捗状況（実践報告） 

（４）学校評価（中間評価）を受けて 

（５）いじめの理解と対応について 

（６）今後の取組について 

 

４ その他  

・ 欠席される場合は担当まで御連絡いただきますようお願いいたします。 

 

 
担当（連絡先） 
   
教頭  新 英樹   窓口担当 土屋 淳心 
   
ＴＥＬ ９２５－３０３２  ＦＡＸ ９２５－６４０２ 


